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Tulosraportti
Turun yliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalit
Vaaliryhmä: Yleinen
Tulos laskettu: 4.11.2015 klo 16.22

YHTEENVETO
Ehdokkaita 328

Äänioikeutettuja 14200

Äänestäneitä 5916

Äänestysprosentti 41.66 %

Ääniä tuloslaskennassa 5916

- joista tyhjiä ääniä 14

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä
TyTeTuKYLex 2510
EduSoihHumHyb 1704
Punavihreät 1345
Sinivihreät 262

Vaaliliitto Ääniä
TuKY-lista 1108
TYY Terveeksi 709
Ryhmä Lex 693
Vihreä vasemmisto 687
Hybridiaani 623
Vihreä Lista 525
Soihdunkantajat 481
Eduxi 468
Oikeat 239
Demariopiskelijat 133
Humanistilista '15 132
Perussuomalaiset - The Finns Party 41
TYRMY – Harrastusyhdistysten puolesta 40
Keskustaopiskelijat 23

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT
Vaaliliitto: TuKY-lista

Nro Nimi Ääniä Vertailul.
236 Damalie Elorm 87 1,108.00000
229 Olander Aleksi 64 554.00000
254 Raitio Kristian 54 369.33333
244 Lunkka Henna 49 277.00000
271 Peltomaa Paula 43 221.60000
246 Lappalainen Iina 42 av 184.66667
255 Vähäsaari Laura 42 av 158.28571
241 Nygrén Eveliina 41 138.50000
261 Laaksonen Meri Tuuli 39 123.11111
270 Huttunen Oula 30 bb 110.80000
267 Auramo Oskari 30 bb 100.72727
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248 Häsänen Ilona 30 bb 92.33333
283 Terenius Ville 29 85.23077
234 Leimu Ann-Sofie 28 az 79.14286
252 Makkonen Juuso 28 az 73.86667
266 Nauholz Niko 27 69.25000
247 Laustola Ilkka 22 as 65.17647
278 Laiho Sofi 22 as 61.55556
249 Louhelainen Jarkko 21 bd 58.31579
228 Kähkönen Aku-Mathias 21 bd 55.40000
279 Lindén Sofia 20 aw 52.76190
243 Kainulainen Henna 20 aw 50.36364
265 Korhonen Miro 20 aw 48.17391
268 Tursas Ossi 18 at 46.16667
263 Anttonen Milla 18 at 44.32000
274 Maijala Salla 17 be 42.61538
262 Tiainen Miika 17 be 41.03704
280 Mänty Tiina 16 39.57143
233 Kurvinen Anneli 15 ax 38.20690
242 Ussa Heidi 15 ax 36.93333
257 Välkkynen Liisa 13 au 35.74194
235 Haavikko Elina 13 au 34.62500
237 Hyvätti Emilia 12 bc 33.57576
277 Laine Santeri 12 bc 32.58824
231 Nukarinen Anna 11 aq 31.65714
264 Goyal Minna 11 aq 30.77778
282 Merta Vilhelmiina 10 29.94595
238 Vilkanen Emmi 9 ar 29.15789
239 Ojala Erika 9 ar 28.41026
251 Nieminen Jussi 9 ar 27.70000
272 Hietarinta Riku 8 bf 27.02439
269 Rouhiainen Otto 8 bf 26.38095
253 Mykkänen Juuso 7 ba 25.76744
276 Kangas Santeri 7 ba 25.18182
275 Salo Samuli 6 24.62222
256 Lehtonen Lauri 5 ay 24.08696
258 Mansikkamäki Maiju 5 ay 23.57447
232 Grönroos Anna-Reeta 4 bg 23.08333
245 Laine Idamaria 4 bg 22.61224
240 Mauno Eveliina 4 bg 22.16000
259 Helle Maria 4 bg 21.72549
250 Huovinen Jesse 4 bg 21.30769
273 Rantanen Roope 3 20.90566
260 Tyynelä Maria 2 bh 20.51852
281 Kovala Timo 2 bh 20.14545
230 Danesi Alessandra 1 19.78571

Vaaliliitto: TYY Terveeksi
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
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206 Hiltunen Henni 63 709.00000
227 Yli-Pietilä Eemil 56 bi 354.50000
214 Määttänen Oona 56 bi 236.33333
211 Laine Lassi 56 bi 177.25000
207 Kantonen Tatu 55 141.80000
220 Salminen Lauri 44 118.16667
212 Lähdemaa Jyri 41 bj 101.28571
213 Matikka Mirva 41 bj 88.62500
205 Forsström Ville 36 78.77778
225 Uusitupa Erika 34 bk 70.90000
219 Painilainen Aku 34 bk 64.45455
224 Suvila Karri 28 59.08333
217 Nylander Konsta 27 54.53846
216 Niittynen Siiri 25 50.64286
208 Kruuti Henna 24 47.26667
218 Ohrankämmen Tero 23 44.31250
215 Niinistö Markus 16 41.70588
221 Salo Henri 15 39.38889
223 Suomi Timo 13 37.31579
226 Vuornos Aksel 9 35.45000
222 Sivén Sam 6 33.76190
209 Kuusela Ari 5 32.22727
210 Laine Eetu 2 30.82609

Vaaliliitto: Ryhmä Lex
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
289 Dahlström Tuomas 81 693.00000
302 Laakso Ville 80 346.50000
328 Wilén Noora 47 231.00000
315 Paavola Tomi 38 173.25000
323 Seppä Sami-Petteri 34 138.60000
325 Sjöblom Jussi 31 115.50000
306 Leppä-Aro Laura 24 99.00000
287 Auressalmi Teemu 22 bo 86.62500
310 Mononen Mikko 22 bo 77.00000
305 Lemponen Elina 20 br 69.30000
326 Suuripää Tiia 20 br 63.00000
303 Laitinen Iiris 18 57.75000
291 Hirvonen Elina 17 53.30769
294 Isoaho Olli 14 bq 49.50000
320 Raitanen Jussi 14 bq 46.20000
308 Lintukorpi Anna 12 bl 43.31250
322 Sarja Ilari 12 bl 40.76471
295 Jansson Jasmine 11 bm 38.50000
298 Kemppi Kirsi 11 bm 36.47368
296 Joensuu Roosa 10 bp 34.65000
288 Brusila Samuel 10 bp 33.00000
327 Tiainen Henriikka 10 bp 31.50000
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321 Rantanen Armida 9 bn 30.13043
286 Arpiainen Kristiina 9 bn 28.87500
300 Kuusisto Kalle 9 bn 27.72000
329 Yli-Hongisto Milja 9 bn 26.65385
314 Nurmi Joel 8 bv 25.66667
301 Laakso Natalia 8 bv 24.75000
285 Ahvenjärvi Kalle 8 bv 23.89655
290 Havia Lauri 8 bv 23.10000
293 Hyvönen Noora 7 bu 22.35484
299 Kolkkanen Mikko-Samuli 7 bu 21.65625
318 Pirttisalo Mika 6 bs 21.00000
309 Luoma Siiri 6 bs 20.38235
297 Johans Anton 5 bt 19.80000
284 Ahokanto Joanna 5 bt 19.25000
292 Huusko Juulianna 5 bt 18.72973
324 Sirpoma Laura 4 bx 18.23684
317 Piltonen Jarno 4 bx 17.76923
316 Pahta Kerttu 3 bw 17.32500
319 Pullinen Anu 3 bw 16.90244
311 Männistö Milla 3 bw 16.50000
307 Lindqvist Sofia 3 bw 16.11628
304 Lapinlampi Joona 3 bw 15.75000
313 Nieminen Samuli 2 15.40000
312 Nieminen Petra 1 15.06522

Vaaliliitto: Vihreä vasemmisto
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
42 Nguyen Hai 62 687.00000
67 Suomalainen Iiro 39 s 343.50000
68 Manninen Riku 39 s 229.00000
56 Rantala Pekka 37 171.75000
55 Kondelin Sade 36 137.40000
34 Salomäki Iiro 34 114.50000
71 Hallamaa Pyry 33 98.14286
63 Hiivola Emmi 30 85.87500
35 Viljanen Virva 24 76.33333
65 Hirvonen Suvi 22 68.70000
37 Lappalainen Emma 21 62.45455
38 Honkanen Matti 19 57.25000
61 Norblad Otso 18 l 52.84615
50 Haapanen Olli 18 l 49.07143
79 Koiranen Sara 18 l 45.80000
40 Svetloff Tytti 16 42.93750
47 Sääskilahti Petteri 15 m 40.41176
70 Minkkinen Arttu 15 m 38.16667
59 Laine Elina 15 m 36.15789
78 Lönnberg Olli 14 34.35000
32 Turpeinen Anja 13 32.71429
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46 Toivonen Pekka 12 q 31.22727
39 Jormalainen Joonas 12 q 29.86957
66 Pahkuri Sirpa 11 28.62500
44 Salonen Julia 10 27.48000
51 Rintamäki Elena 9 k 26.42308
41 Elovirta Heidi 9 k 25.44444
77 Ojanen Linda 9 k 24.53571
64 Veijonen Siiri 8 23.68966
72 Setälä Esa 7 22.90000
58 Niemi Pauliina 6 r 22.16129
48 Lehto Aulis 6 r 21.46875
54 Ahlroth Essi 6 r 20.81818
75 Heikkinen Taija 6 r 20.20588
53 Norontaus Liisa 5 n 19.62857
57 Vatula Annaliina 5 n 19.08333
43 Pitzen Sofia 5 n 18.56757
76 Paakkola Jasper 4 18.07895
74 Hurskainen Jens 3 o 17.61538
60 Rauhala Jenna 3 o 17.17500
52 Koskela Ilkka 2 t 16.75610
36 Kuusto Mikko 2 t 16.35714
69 Sundholm Henri 2 t 15.97674
45 Martikainen Sakari 2 t 15.61364
33 Väisänen Laura 2 t 15.26667
49 Rannikko Aleksi 1 p 14.93478
73 Koski Janne 1 p 14.61702
62 Puttonen Suvi 1 p 14.31250

Vaaliliitto: Hybridiaani
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
105 Vähä-Heikkilä Matti 91 623.00000
97 Palanterä Paavo 61 311.50000

113 Jokinen Risto 57 207.66667
108 Knuutila Aapo 48 155.75000
111 Selenius Otto 40 124.60000
106 Rajala Julius 37 103.83333
96 Jaaksi Juha 31 89.00000

102 Virta Matias 30 77.87500
109 Erkko Liina-Lotta 26 af 69.22222
103 Junnila Asser 26 af 62.30000
98 Nieminen Maria 26 af 56.63636

104 Sinisalo Konsta 19 ae 51.91667
112 Husman Katariina 19 ae 47.92308
99 Ylinen Tia 18 ac 44.50000
95 Länsi-Seppänen Miika 18 ac 41.53333

115 Raivonen Lassi 16 ad 38.93750
110 Vuorinen Eerika 16 ad 36.64706
107 Aaltonen Laura 9 ab 34.61111
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116 Torkkeli Aapo 9 ab 32.78947
101 Henriksson Henna 9 ab 31.15000
100 Tulonen Antti 9 ab 29.66667
114 Heikkilä Krista 8 28.31818

Vaaliliitto: Vihreä Lista
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
31 Wessman Kukka-Maaria 61 525.00000
22 Saari Emmi 52 262.50000
12 Musakka Tuula 44 175.00000
8 Kulha Katariina 43 131.25000

11 Litokorpi Julia 40 105.00000
3 Eerikäinen Annika 23 87.50000
2 Ahonen Inka 22 75.00000

21 Rintamäki Mikko 21 65.62500
5 Jalonen Oona 20 58.33333

10 Lehtola Karoliina 17 f 52.50000
4 Iurko Daria 17 f 47.72727

27 Tuominen Jael-Aleksis 17 f 43.75000
26 Tiainen Tuomas 16 40.38462
13 Mylläri Anni 15 37.50000
30 Väisänen Jukka 12 c 35.00000
20 Rantala Jani 12 c 32.81250
29 von Bagh Pyry 12 c 30.88235
28 Virén Tiina 11 29.16667
17 Paasivirta Olli-Pekka 10 e 27.63158
24 Sanevuori Heidi 10 e 26.25000
23 Salonen Iida 9 d 25.00000
16 Ojalehto Milla 9 d 23.86364
18 Paimen Riina 8 22.82609
7 Kotaja Lauri 6 21.87500

19 Pitkäjärvi Kati 4 g 21.00000
14 Nikama Matti 4 g 20.19231
6 Keijonen Kalle 4 g 19.44444
9 Kuusinen Väinö 3 18.75000

25 Siltanen Ville 2 18.10345
15 Nurminen Niklas 1 17.50000

Vaaliliitto: Soihdunkantajat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
131 Wallenius Tytti 55 481.00000
142 Harjuniemi Inari 43 240.50000
136 Salakka Janne 38 z 160.33333
127 Karvonen Essi 38 z 120.25000
126 Talvinko Max 34 96.20000
130 Niemi Eetu 29 80.16667
129 Lumme Riina 25 68.71429
138 Soilampi Sanni 24 60.12500
117 Lintunen Lotta 21 53.44444
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146 Jokela Justus 19 48.10000
139 Eeronheimo Enni 18 43.72727
123 Kouki Sointu 17 40.08333
137 Erhola Kaaren 14 37.00000
134 Salmi Susanne 13 34.35714
118 Seppälä Sara 11 v 32.06667
132 Alajärvi Oona 11 v 30.06250
122 Koivula Elina 10 28.29412
121 Wahlsten Johan 9 w 26.72222
145 Lehtinen Santtu 9 w 25.31579
124 Laurila Juha 8 24.05000
120 Nyström Petri 7 22.90476
141 Härkälä Anne 6 x 21.86364
135 Pukarinen Aappo 6 x 20.91304
119 Salminen Tony 6 x 20.04167
143 Toivonen Joonas 3 y 19.24000
125 Kivinen Eero 3 y 18.50000
144 Koho Mikko 2 aa 17.81481
128 Marttila Juuso 2 aa 17.17857
133 Lehto Olli 0 u 16.58621
140 Kivioja Vilma 0 u 16.03333

Vaaliliitto: Eduxi
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
152 Salmenoja Sanni 125 468.00000
151 Korventausta Miikka 109 234.00000
153 Lempiäinen Jesper 88 156.00000
156 Määttä Jonna 48 117.00000
155 Puntanen Johanna 29 93.60000
147 Klemettilä Jaakko 26 78.00000
149 Kuisma Linda 19 66.85714
154 Hallikainen Emmi 9 58.50000
150 Vähätalo Anna 7 52.00000
157 Säkö Cecilia 5 46.80000
148 Mäkelä Mika 3 42.54545

Vaaliliitto: Oikeat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
201 Vesa Antti-Jussi 28 ai 239.00000
200 Takatalo Janika 28 ai 119.50000
185 Kontu Solja 20 ao 79.66667
186 Koski Miikka 20 ao 59.75000
195 Pääkkö Sakari 13 47.80000
188 Latvanen Annastiina 11 ah 39.83333
197 Siilos Olli 11 ah 34.14286
189 Lehikoinen Saku 9 aj 29.87500
199 Sulin Otto 9 aj 26.55556
178 Hakanpää Keimo 9 aj 23.90000
179 Heikkinen Janne 8 ak 21.72727
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190 Löthman Veera 8 ak 19.91667
181 Hynninen Maija 8 ak 18.38462
204 Wiren Jutta 7 17.07143
198 Sukula Laura 6 ag 15.93333
202 Viljamaa Tuomas 6 ag 14.93750
203 Virtanen Ville 6 ag 14.05882
183 Koivisto Timo 6 ag 13.27778
187 Könnö Mirka 5 12.57895
182 Kauppila Janina 4 am 11.95000
191 Marttinen Matias 4 am 11.38095
192 Myllynen Janina 3 al 10.86364
196 Raiskila Miira 3 al 10.39130
184 Kontola Sami 2 an 9.95833
180 Huuki Manolis 2 an 9.56000
194 Pousi Mikko 2 an 9.19231
193 Mäntysaari Jani 1 8.85185

Vaaliliitto: Demariopiskelijat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
88 Karjalainen Katarina 25 133.00000
94 Appelroth Annika 18 66.50000
85 Jyrkkänen Artturi 15 j 44.33333
92 Siitonen Vilja 15 j 33.25000
81 Kantanen Pyry 13 26.60000
82 Noronen Piia 7 i 22.16667
90 Kurki Klaus 7 i 19.00000
80 Hannula Annemari 6 h 16.62500
86 Lilja Maaria 6 h 14.77778
84 Virtanen Essi 6 h 13.30000
83 Jäntti Wille 6 h 12.09091
87 Sipilä Mikko 5 11.08333
93 Pihl Marko 3 10.23077
91 Kuusela Minna 1 9.50000
89 Koskinen Heli 0 8.86667

Vaaliliitto: Humanistilista '15
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
161 Ylitalo Saara 39 132.00000
160 Saarinen Sini 34 66.00000
158 Hännikkälä Noora 33 44.00000
159 Kallio Saana 26 33.00000

Vaaliliitto: Perussuomalaiset - The Finns Party
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
166 Paakkola Pietari 16 41.00000
164 Merta Miika 11 20.50000
165 Mäki Petteri 10 13.66667
163 Maharramli Adham 3 10.25000
162 Da Ros Matteo 1 8.20000

Vaaliliitto: TYRMY – Harrastusyhdistysten puolesta
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Nro Nimi Ääniä Vertailul.
172 Vesti Jetro 17 40.00000
167 Kiesiläinen Jouko 6 a 20.00000
168 Koivisto Maarit 6 a 13.33333
169 Latikka Matti 4 b 10.00000
171 Pyykkö Mikko 4 b 8.00000
170 Moisala Harri 3 6.66667

Vaaliliitto: Keskustaopiskelijat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
176 Sirkiä Anna 7 ap 23.00000
174 Järvinen Elias 7 ap 11.50000
173 Aakula Santeri 4 7.66667
177 Luotonen Silja 3 5.75000
175 Sirkiä Saara 2 4.60000

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 236 Damalie Elorm TuKY-lista 87 1,108.00000 2,510.00000
2. 105 Vähä-Heikkilä Matti Hybridiaani 91 623.00000 1,704.00000
3. 42 Nguyen Hai Vihreä vasemmisto 62 687.00000 1,345.00000
4. 206 Hiltunen Henni TYY Terveeksi 63 709.00000 1,255.00000
5. 131 Wallenius Tytti Soihdunkantajat 55 481.00000 852.00000
6. 289 Dahlström Tuomas Ryhmä Lex 81 693.00000 836.66667
7. 31 Wessman Kukka-Maaria Vihreä Lista 61 525.00000 672.50000
8. 229 Olander Aleksi TuKY-lista 64 554.00000 627.50000
9. 152 Salmenoja Sanni Eduxi 125 468.00000 568.00000

10. 254 Raitio Kristian TuKY-lista 54 369.33333 502.00000
11. 67 Suomalainen Iiro Vihreä vasemmisto 39 s 343.50000 448.33333
12. 97 Palanterä Paavo Hybridiaani 61 311.50000 426.00000
13. 227 Yli-Pietilä Eemil TYY Terveeksi 56 bi 354.50000 418.33333
14. 302 Laakso Ville Ryhmä Lex 80 346.50000 358.57143
15. 142 Harjuniemi Inari Soihdunkantajat 43 240.50000 340.80000
16. 22 Saari Emmi Vihreä Lista 52 262.50000 336.25000
17. 244 Lunkka Henna TuKY-lista 49 277.00000 313.75000
18. 151 Korventausta Miikka Eduxi 109 234.00000 284.00000
19. 214 Määttänen Oona TYY Terveeksi 56 bi 236.33333 278.88889
20. 68 Manninen Riku Vihreä vasemmisto 39 s 229.00000 269.00000
21. 201 Vesa Antti-Jussi Oikeat 28 ai 239.00000 262.00000
22. 328 Wilén Noora Ryhmä Lex 47 231.00000 251.00000
23. 113 Jokinen Risto Hybridiaani 57 207.66667 243.42857
24. 271 Peltomaa Paula TuKY-lista 43 221.60000 228.18182
25. 12 Musakka Tuula Vihreä Lista 44 175.00000 224.16667
26. 136 Salakka Janne Soihdunkantajat 38 z 160.33333 213.00000
27. 246 Lappalainen Iina TuKY-lista 42 av 184.66667 209.16667
28. 211 Laine Lassi TYY Terveeksi 56 bi 177.25000 193.07692
29. 56 Rantala Pekka Vihreä vasemmisto 37 171.75000 192.14286
30. 153 Lempiäinen Jesper Eduxi 88 156.00000 189.33333
31. 315 Paavola Tomi Ryhmä Lex 38 173.25000 179.28571
32. 108 Knuutila Aapo Hybridiaani 48 155.75000 170.40000
33. 55 Kondelin Sade Vihreä vasemmisto 36 137.40000 168.12500
34. 255 Vähäsaari Laura TuKY-lista 42 av 158.28571 167.33333
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35. 207 Kantonen Tatu TYY Terveeksi 55 141.80000 156.87500
36. 161 Ylitalo Saara Humanistilista '15 39 132.00000 154.90909
37. 88 Karjalainen Katarina Demariopiskelijat 25 133.00000 149.44444
38. 323 Seppä Sami-Petteri Ryhmä Lex 34 138.60000 147.64706
39. 111 Selenius Otto Hybridiaani 40 124.60000 142.00000
40. 241 Nygrén Eveliina TuKY-lista 41 138.50000 139.44444
41. 8 Kulha Katariina Vihreä Lista 43 131.25000 134.50000
42. 261 Laaksonen Meri Tuuli TuKY-lista 39 123.11111 132.10526
43. 127 Karvonen Essi Soihdunkantajat 38 z 120.25000 131.07692
44. 200 Takatalo Janika Oikeat 28 ai 119.50000 131.00000
45. 220 Salminen Lauri TYY Terveeksi 44 118.16667 125.50000
46. 34 Salomäki Iiro Vihreä vasemmisto 34 114.50000 122.27273
47. 156 Määttä Jonna Eduxi 48 117.00000 121.71429
48. 325 Sjöblom Jussi Ryhmä Lex 31 115.50000 119.52381
49. 270 Huttunen Oula TuKY-lista 30 bb 110.80000 114.09091
50. 106 Rajala Julius Hybridiaani 37 103.83333 113.60000
51. 11 Litokorpi Julia Vihreä Lista 40 105.00000 112.08333
52. 212 Lähdemaa Jyri TYY Terveeksi 41 bj 101.28571 109.13043
53. 126 Talvinko Max Soihdunkantajat 34 96.20000 106.50000
54. 267 Auramo Oskari TuKY-lista 30 bb 100.72727 104.58333
55. 71 Hallamaa Pyry Vihreä vasemmisto 33 98.14286 103.46154
56. 306 Leppä-Aro Laura Ryhmä Lex 24 99.00000 100.40000
57. 155 Puntanen Johanna Eduxi 29 93.60000 100.23529
58. 248 Häsänen Ilona TuKY-lista 30 bb 92.33333 96.53846
59. 3 Eerikäinen Annika Vihreä Lista 23 87.50000 96.07143
60. 96 Jaaksi Juha Hybridiaani 31 89.00000 94.66667
61. 213 Matikka Mirva TYY Terveeksi 41 bj 88.62500 92.96296
62. 130 Niemi Eetu Soihdunkantajat 29 80.16667 89.68421
63. 63 Hiivola Emmi Vihreä vasemmisto 30 85.87500 89.66667
64. 287 Auressalmi Teemu Ryhmä Lex 22 bo 86.62500 89.64286
65. 185 Kontu Solja Oikeat 20 ao 79.66667 87.33333
66. 283 Terenius Ville TuKY-lista 29 85.23077 86.55172
67. 147 Klemettilä Jaakko Eduxi 26 78.00000 85.20000
68. 35 Viljanen Virva Vihreä vasemmisto 24 76.33333 84.06250
69. 234 Leimu Ann-Sofie TuKY-lista 28 az 79.14286 83.66667
70. 102 Virta Matias Hybridiaani 30 77.87500 81.14286
71. 205 Forsström Ville TYY Terveeksi 36 78.77778 80.96774
72. 2 Ahonen Inka Vihreä Lista 22 75.00000 79.11765
73. 310 Mononen Mikko Ryhmä Lex 22 bo 77.00000 78.43750
74. 109 Erkko Liina-Lotta Hybridiaani 26 af 69.22222 77.45455
75. 252 Makkonen Juuso TuKY-lista 28 az 73.86667 76.06061
76. 65 Hirvonen Suvi Vihreä vasemmisto 22 68.70000 74.72222
77. 129 Lumme Riina Soihdunkantajat 25 68.71429 74.08696
78. 225 Uusitupa Erika TYY Terveeksi 34 bk 70.90000 73.82353
79. 305 Lemponen Elina Ryhmä Lex 20 br 69.30000 71.71429
80. 149 Kuisma Linda Eduxi 19 66.85714 71.00000
81. 94 Appelroth Annika Demariopiskelijat 18 66.50000 70.78947
82. 266 Nauholz Niko TuKY-lista 27 69.25000 69.72222
83. 160 Saarinen Sini Humanistilista '15 34 66.00000 68.16000
84. 247 Laustola Ilkka TuKY-lista 22 as 65.17647 67.83784
85. 21 Rintamäki Mikko Vihreä Lista 21 65.62500 67.25000
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86. 219 Painilainen Aku TYY Terveeksi 34 bk 64.45455 66.05263
87. 103 Junnila Asser Hybridiaani 26 af 62.30000 65.53846
88. 186 Koski Miikka Oikeat 20 ao 59.75000 65.50000
89. 326 Suuripää Tiia Ryhmä Lex 20 br 63.00000 64.35897
90. 37 Lappalainen Emma Vihreä vasemmisto 21 62.45455 64.04762
91. 138 Soilampi Sanni Soihdunkantajat 24 60.12500 63.11111
92. 278 Laiho Sofi TuKY-lista 22 as 61.55556 62.75000
93. 224 Suvila Karri TYY Terveeksi 28 59.08333 61.21951
94. 5 Jalonen Oona Vihreä Lista 20 58.33333 61.13636
95. 154 Hallikainen Emmi Eduxi 9 58.50000 60.85714
96. 249 Louhelainen Jarkko TuKY-lista 21 bd 58.31579 59.76190
97. 98 Nieminen Maria Hybridiaani 26 af 56.63636 58.75862
98. 38 Honkanen Matti Vihreä vasemmisto 19 57.25000 58.47826
99. 303 Laitinen Iiris Ryhmä Lex 18 57.75000 58.37209

100. 228 Kähkönen Aku-Mathias TuKY-lista 21 bd 55.40000 57.04545
101. 117 Lintunen Lotta Soihdunkantajat 21 53.44444 56.80000
102. 61 Norblad Otso Vihreä vasemmisto 18 l 52.84615 56.04167
103. 217 Nylander Konsta TYY Terveeksi 27 54.53846 55.77778
104. 150 Vähätalo Anna Eduxi 7 52.00000 54.96774
105. 291 Hirvonen Elina Ryhmä Lex 17 53.30769 54.56522
106. 10 Lehtola Karoliina Vihreä Lista 17 f 52.50000 53.80000
107. 279 Lindén Sofia TuKY-lista 20 aw 52.76190 53.40426
108. 104 Sinisalo Konsta Hybridiaani 19 ae 51.91667 53.25000
109. 195 Pääkkö Sakari Oikeat 13 47.80000 52.40000
110. 216 Niittynen Siiri TYY Terveeksi 25 50.64286 52.29167
111. 50 Haapanen Olli Vihreä vasemmisto 18 l 49.07143 51.73077
112. 146 Jokela Justus Soihdunkantajat 19 48.10000 51.63636
113. 243 Kainulainen Henna TuKY-lista 20 aw 50.36364 51.22449
114. 294 Isoaho Olli Ryhmä Lex 14 bq 49.50000 50.20000
115. 112 Husman Katariina Hybridiaani 19 ae 47.92308 50.11765
116. 4 Iurko Daria Vihreä Lista 17 f 47.72727 49.81481
117. 265 Korhonen Miro TuKY-lista 20 aw 48.17391 49.21569
118. 157 Säkö Cecilia Eduxi 5 46.80000 48.68571
119. 208 Kruuti Henna TYY Terveeksi 24 47.26667 48.26923
120. 79 Koiranen Sara Vihreä vasemmisto 18 l 45.80000 48.03571
121. 320 Raitanen Jussi Ryhmä Lex 14 bq 46.20000 47.35849
122. 99 Ylinen Tia Hybridiaani 18 ac 44.50000 47.33333
123. 268 Tursas Ossi TuKY-lista 18 at 46.16667 46.48148
124. 85 Jyrkkänen Artturi Demariopiskelijat 15 j 44.33333 46.37931
125. 158 Hännikkälä Noora Humanistilista '15 33 44.00000 46.05405
126. 263 Anttonen Milla TuKY-lista 18 at 44.32000 45.63636
127. 139 Eeronheimo Enni Soihdunkantajat 18 43.72727 44.84211
128. 27 Tuominen Jael-Aleksis Vihreä Lista 17 f 43.75000 44.83333
129. 218 Ohrankämmen Tero TYY Terveeksi 23 44.31250 44.82143
130. 308 Lintukorpi Anna Ryhmä Lex 12 bl 43.31250 44.03509
131. 148 Mäkelä Mika Eduxi 3 42.54545 43.69231
132. 188 Latvanen Annastiina Oikeat 11 ah 39.83333 43.66667
133. 40 Svetloff Tytti Vihreä vasemmisto 16 42.93750 43.38710
134. 274 Maijala Salla TuKY-lista 17 be 42.61538 43.27586
135. 95 Länsi-Seppänen Miika Hybridiaani 18 ac 41.53333 42.60000
136. 215 Niinistö Markus TYY Terveeksi 16 41.70588 42.54237
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137. 47 Sääskilahti Petteri Vihreä vasemmisto 15 m 40.41176 42.03125
138. 262 Tiainen Miika TuKY-lista 17 be 41.03704 41.83333
139. 123 Kouki Sointu Soihdunkantajat 17 40.08333 41.56098
140. 322 Sarja Ilari Ryhmä Lex 12 bl 40.76471 41.14754
141. 166 Paakkola Pietari Perussuomalaiset - The Finns

Party
16 41.00000 41.00000

142. 26 Tiainen Tuomas Vihreä Lista 16 40.38462 40.75758
143. 115 Raivonen Lassi Hybridiaani 16 ad 38.93750 40.57143
144. 280 Mänty Tiina TuKY-lista 16 39.57143 40.48387
145. 172 Vesti Jetro TYRMY – Harrastusyhdistysten

puolesta
17 40.00000 40.00000

146. 221 Salo Henri TYY Terveeksi 15 39.38889 39.84127
147. 137 Erhola Kaaren Soihdunkantajat 14 37.00000 39.62791
148. 70 Minkkinen Arttu Vihreä vasemmisto 15 m 38.16667 39.55882
149. 295 Jansson Jasmine Ryhmä Lex 11 bm 38.50000 39.21875
150. 110 Vuorinen Eerika Hybridiaani 16 ad 36.64706 38.72727
151. 233 Kurvinen Anneli TuKY-lista 15 ax 38.20690 38.61538
152. 13 Mylläri Anni Vihreä Lista 15 37.50000 38.42857
153. 223 Suomi Timo TYY Terveeksi 13 37.31579 38.03030
154. 107 Aaltonen Laura Hybridiaani 9 ab 34.61111 37.86667
155. 242 Ussa Heidi TuKY-lista 15 ax 36.93333 37.46269
156. 197 Siilos Olli Oikeat 11 ah 34.14286 37.42857
157. 59 Laine Elina Vihreä vasemmisto 15 m 36.15789 37.36111
158. 134 Salmi Susanne Soihdunkantajat 13 34.35714 37.04348
159. 298 Kemppi Kirsi Ryhmä Lex 11 bm 36.47368 36.91176
160. 257 Välkkynen Liisa TuKY-lista 13 au 35.74194 36.37681
161. 30 Väisänen Jukka Vihreä Lista 12 c 35.00000 36.35135
162. 159 Kallio Saana Humanistilista '15 26 33.00000 36.25532
163. 226 Vuornos Aksel TYY Terveeksi 9 35.45000 35.85714
164. 116 Torkkeli Aapo Hybridiaani 9 ab 32.78947 35.50000
165. 78 Lönnberg Olli Vihreä vasemmisto 14 34.35000 35.39474
166. 296 Joensuu Roosa Ryhmä Lex 10 bp 34.65000 35.35211
167. 235 Haavikko Elina TuKY-lista 13 au 34.62500 34.86111
168. 118 Seppälä Sara Soihdunkantajat 11 v 32.06667 34.77551
169. 92 Siitonen Vilja Demariopiskelijat 15 j 33.25000 34.48718
170. 222 Sivén Sam TYY Terveeksi 6 33.76190 34.38356
171. 101 Henriksson Henna Hybridiaani 9 ab 31.15000 34.08000
172. 237 Hyvätti Emilia TuKY-lista 12 bc 33.57576 33.91892
173. 20 Rantala Jani Vihreä Lista 12 c 32.81250 33.62500
174. 288 Brusila Samuel Ryhmä Lex 10 bp 33.00000 33.46667
175. 132 Alajärvi Oona Soihdunkantajat 11 v 30.06250 33.41176
176. 277 Laine Santeri TuKY-lista 12 bc 32.58824 33.02632
177. 32 Turpeinen Anja Vihreä vasemmisto 13 32.71429 32.80488
178. 100 Tulonen Antti Hybridiaani 9 ab 29.66667 32.76923
179. 189 Lehikoinen Saku Oikeat 9 aj 29.87500 32.75000
180. 209 Kuusela Ari TYY Terveeksi 5 32.22727 32.59740
181. 231 Nukarinen Anna TuKY-lista 11 aq 31.65714 32.17949
182. 114 Heikkilä Krista Hybridiaani 8 28.31818 32.15094
183. 46 Toivonen Pekka Vihreä vasemmisto 12 q 31.22727 32.02381
184. 327 Tiainen Henriikka Ryhmä Lex 10 bp 31.50000 31.77215
185. 122 Koivula Elina Soihdunkantajat 10 28.29412 31.55556
186. 210 Laine Eetu TYY Terveeksi 2 30.82609 31.37500
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187. 29 von Bagh Pyry Vihreä Lista 12 c 30.88235 31.27907
188. 264 Goyal Minna TuKY-lista 11 aq 30.77778 30.98765
189. 121 Wahlsten Johan Soihdunkantajat 9 w 26.72222 30.98182
190. 321 Rantanen Armida Ryhmä Lex 9 bn 30.13043 30.60976
191. 39 Jormalainen Joonas Vihreä vasemmisto 12 q 29.86957 30.56818
192. 145 Lehtinen Santtu Soihdunkantajat 9 w 25.31579 30.42857
193. 282 Merta Vilhelmiina TuKY-lista 10 29.94595 30.24096
194. 124 Laurila Juha Soihdunkantajat 8 24.05000 29.89474
195. 28 Virén Tiina Vihreä Lista 11 29.16667 29.88889
196. 238 Vilkanen Emmi TuKY-lista 9 ar 29.15789 29.88095
197. 286 Arpiainen Kristiina Ryhmä Lex 9 bn 28.87500 29.52941
198. 120 Nyström Petri Soihdunkantajat 7 22.90476 29.37931
199. 66 Pahkuri Sirpa Vihreä vasemmisto 11 28.62500 29.23913
200. 239 Ojala Erika TuKY-lista 9 ar 28.41026 29.18605
201. 199 Sulin Otto Oikeat 9 aj 26.55556 29.11111
202. 141 Härkälä Anne Soihdunkantajat 6 x 21.86364 28.88136
203. 300 Kuusisto Kalle Ryhmä Lex 9 bn 27.72000 28.85057
204. 17 Paasivirta Olli-Pekka Vihreä Lista 10 e 27.63158 28.61702
205. 251 Nieminen Jussi TuKY-lista 9 ar 27.70000 28.52273
206. 135 Pukarinen Aappo Soihdunkantajat 6 x 20.91304 28.40000
207. 272 Hietarinta Riku TuKY-lista 8 bf 27.02439 28.20225
208. 44 Salonen Julia Vihreä vasemmisto 10 27.48000 28.02083
209. 119 Salminen Tony Soihdunkantajat 6 x 20.04167 27.93443
210. 329 Yli-Hongisto Milja Ryhmä Lex 9 bn 26.65385 27.88889
211. 269 Rouhiainen Otto TuKY-lista 8 bf 26.38095 27.58242
212. 143 Toivonen Joonas Soihdunkantajat 3 y 19.24000 27.48387
213. 81 Kantanen Pyry Demariopiskelijat 13 26.60000 27.44898
214. 253 Mykkänen Juuso TuKY-lista 7 ba 25.76744 27.28261
215. 125 Kivinen Eero Soihdunkantajat 3 y 18.50000 27.04762
216. 314 Nurmi Joel Ryhmä Lex 8 bv 25.66667 26.98925
217. 51 Rintamäki Elena Vihreä vasemmisto 9 k 26.42308 26.90000
218. 276 Kangas Santeri TuKY-lista 7 ba 25.18182 26.70213
219. 144 Koho Mikko Soihdunkantajat 2 aa 17.81481 26.62500
220. 301 Laakso Natalia Ryhmä Lex 8 bv 24.75000 26.42105
221. 24 Sanevuori Heidi Vihreä Lista 10 e 26.25000 26.37255
222. 128 Marttila Juuso Soihdunkantajat 2 aa 17.17857 26.21538
223. 178 Hakanpää Keimo Oikeat 9 aj 23.90000 26.20000
224. 275 Salo Samuli TuKY-lista 6 24.62222 26.14583
225. 256 Lehtonen Lauri TuKY-lista 5 ay 24.08696 25.87629
226. 41 Elovirta Heidi Vihreä vasemmisto 9 k 25.44444 25.86538
227. 133 Lehto Olli Soihdunkantajat 0 u 16.58621 25.81818
228. 285 Ahvenjärvi Kalle Ryhmä Lex 8 bv 23.89655 25.61224
229. 140 Kivioja Vilma Soihdunkantajat 0 u 16.03333 25.43284
230. 23 Salonen Iida Vihreä Lista 9 d 25.00000 25.37736
231. 258 Mansikkamäki Maiju TuKY-lista 5 ay 23.57447 25.35354
232. 290 Havia Lauri Ryhmä Lex 8 bv 23.10000 25.10000
233. 77 Ojanen Linda Vihreä vasemmisto 9 k 24.53571 24.90741
234. 232 Grönroos Anna-Reeta TuKY-lista 4 bg 23.08333 24.85149
235. 245 Laine Idamaria TuKY-lista 4 bg 22.61224 24.60784
236. 16 Ojalehto Milla Vihreä Lista 9 d 23.86364 24.45455
237. 293 Hyvönen Noora Ryhmä Lex 7 bu 22.35484 24.36893
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238. 240 Mauno Eveliina TuKY-lista 4 bg 22.16000 24.13462
239. 64 Veijonen Siiri Vihreä vasemmisto 8 23.68966 24.01786
240. 259 Helle Maria TuKY-lista 4 bg 21.72549 23.90476
241. 176 Sirkiä Anna Keskustaopiskelijat 7 ap 23.00000 23.81818
242. 299 Kolkkanen Mikko-Samuli Ryhmä Lex 7 bu 21.65625 23.67925
243. 72 Setälä Esa Vihreä vasemmisto 7 22.90000 23.59649
244. 250 Huovinen Jesse TuKY-lista 4 bg 21.30769 23.45794
245. 318 Pirttisalo Mika Ryhmä Lex 6 bs 21.00000 23.24074
246. 18 Paimen Riina Vihreä Lista 8 22.82609 23.18966
247. 273 Rantanen Roope TuKY-lista 3 20.90566 23.02752
248. 260 Tyynelä Maria TuKY-lista 2 bh 20.51852 22.81818
249. 82 Noronen Piia Demariopiskelijat 7 i 22.16667 22.79661
250. 309 Luoma Siiri Ryhmä Lex 6 bs 20.38235 22.61261
251. 58 Niemi Pauliina Vihreä vasemmisto 6 r 22.16129 22.41667
252. 281 Kovala Timo TuKY-lista 2 bh 20.14545 22.41071
253. 297 Johans Anton Ryhmä Lex 5 bt 19.80000 22.21239
254. 7 Kotaja Lauri Vihreä Lista 6 21.87500 22.04918
255. 230 Danesi Alessandra TuKY-lista 1 19.78571 22.01754
256. 179 Heikkinen Janne Oikeat 8 ak 21.72727 21.83333
257. 284 Ahokanto Joanna Ryhmä Lex 5 bt 19.25000 21.82609
258. 48 Lehto Aulis Vihreä vasemmisto 6 r 21.46875 21.69355
259. 292 Huusko Juulianna Ryhmä Lex 5 bt 18.72973 21.63793
260. 324 Sirpoma Laura Ryhmä Lex 4 bx 18.23684 21.45299
261. 19 Pitkäjärvi Kati Vihreä Lista 4 g 21.00000 21.34921
262. 317 Piltonen Jarno Ryhmä Lex 4 bx 17.76923 21.27119
263. 316 Pahta Kerttu Ryhmä Lex 3 bw 17.32500 21.09244
264. 54 Ahlroth Essi Vihreä vasemmisto 6 r 20.81818 21.01563
265. 319 Pullinen Anu Ryhmä Lex 3 bw 16.90244 20.91667
266. 311 Männistö Milla Ryhmä Lex 3 bw 16.50000 20.74380
267. 75 Heikkinen Taija Vihreä vasemmisto 6 r 20.20588 20.69231
268. 307 Lindqvist Sofia Ryhmä Lex 3 bw 16.11628 20.57377
269. 164 Merta Miika Perussuomalaiset - The Finns

Party
11 20.50000 20.50000

270. 304 Lapinlampi Joona Ryhmä Lex 3 bw 15.75000 20.40650
271. 14 Nikama Matti Vihreä Lista 4 g 20.19231 20.37879
272. 313 Nieminen Samuli Ryhmä Lex 2 15.40000 20.24194
273. 190 Löthman Veera Oikeat 8 ak 19.91667 20.15385
274. 312 Nieminen Petra Ryhmä Lex 1 15.06522 20.08000
275. 53 Norontaus Liisa Vihreä vasemmisto 5 n 19.62857 20.07463
276. 167 Kiesiläinen Jouko TYRMY – Harrastusyhdistysten

puolesta
6 a 20.00000 20.00000

277. 6 Keijonen Kalle Vihreä Lista 4 g 19.44444 19.77941
278. 57 Vatula Annaliina Vihreä vasemmisto 5 n 19.08333 19.49275
279. 90 Kurki Klaus Demariopiskelijat 7 i 19.00000 19.21429
280. 9 Kuusinen Väinö Vihreä Lista 3 18.75000 18.94366
281. 181 Hynninen Maija Oikeat 8 ak 18.38462 18.71429
282. 43 Pitzen Sofia Vihreä vasemmisto 5 n 18.56757 18.68056
283. 25 Siltanen Ville Vihreä Lista 2 18.10345 18.42466
284. 76 Paakkola Jasper Vihreä vasemmisto 4 18.07895 18.17568
285. 74 Hurskainen Jens Vihreä vasemmisto 3 o 17.61538 17.93333
286. 15 Nurminen Niklas Vihreä Lista 1 17.50000 17.69737
287. 60 Rauhala Jenna Vihreä vasemmisto 3 o 17.17500 17.46753
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288. 204 Wiren Jutta Oikeat 7 17.07143 17.46667
289. 52 Koskela Ilkka Vihreä vasemmisto 2 t 16.75610 17.24359
290. 80 Hannula Annemari Demariopiskelijat 6 h 16.62500 17.02532
291. 36 Kuusto Mikko Vihreä vasemmisto 2 t 16.35714 16.81250
292. 69 Sundholm Henri Vihreä vasemmisto 2 t 15.97674 16.60494
293. 45 Martikainen Sakari Vihreä vasemmisto 2 t 15.61364 16.40244
294. 198 Sukula Laura Oikeat 6 ag 15.93333 16.37500
295. 33 Väisänen Laura Vihreä vasemmisto 2 t 15.26667 16.20482
296. 49 Rannikko Aleksi Vihreä vasemmisto 1 p 14.93478 16.01190
297. 86 Lilja Maaria Demariopiskelijat 6 h 14.77778 15.82353
298. 73 Koski Janne Vihreä vasemmisto 1 p 14.61702 15.63953
299. 62 Puttonen Suvi Vihreä vasemmisto 1 p 14.31250 15.45977
300. 202 Viljamaa Tuomas Oikeat 6 ag 14.93750 15.41176
301. 84 Virtanen Essi Demariopiskelijat 6 h 13.30000 15.28409
302. 83 Jäntti Wille Demariopiskelijat 6 h 12.09091 15.11236
303. 87 Sipilä Mikko Demariopiskelijat 5 11.08333 14.94444
304. 93 Pihl Marko Demariopiskelijat 3 10.23077 14.78022
305. 91 Kuusela Minna Demariopiskelijat 1 9.50000 14.61957
306. 203 Virtanen Ville Oikeat 6 ag 14.05882 14.55556
307. 89 Koskinen Heli Demariopiskelijat 0 8.86667 14.46237
308. 183 Koivisto Timo Oikeat 6 ag 13.27778 13.78947
309. 165 Mäki Petteri Perussuomalaiset - The Finns

Party
10 13.66667 13.66667

310. 168 Koivisto Maarit TYRMY – Harrastusyhdistysten
puolesta

6 a 13.33333 13.33333

311. 187 Könnö Mirka Oikeat 5 12.57895 13.10000
312. 182 Kauppila Janina Oikeat 4 am 11.95000 12.47619
313. 174 Järvinen Elias Keskustaopiskelijat 7 ap 11.50000 11.90909
314. 191 Marttinen Matias Oikeat 4 am 11.38095 11.39130
315. 192 Myllynen Janina Oikeat 3 al 10.86364 10.91667
316. 196 Raiskila Miira Oikeat 3 al 10.39130 10.48000
317. 163 Maharramli Adham Perussuomalaiset - The Finns

Party
3 10.25000 10.25000

318. 184 Kontola Sami Oikeat 2 an 9.95833 10.07692
319. 169 Latikka Matti TYRMY – Harrastusyhdistysten

puolesta
4 b 10.00000 10.00000

320. 180 Huuki Manolis Oikeat 2 an 9.56000 9.70370
321. 194 Pousi Mikko Oikeat 2 an 9.19231 9.35714
322. 193 Mäntysaari Jani Oikeat 1 8.85185 9.03448
323. 173 Aakula Santeri Keskustaopiskelijat 4 7.66667 8.73333
324. 177 Luotonen Silja Keskustaopiskelijat 3 5.75000 8.45161
325. 162 Da Ros Matteo Perussuomalaiset - The Finns

Party
1 8.20000 8.20000

326. 175 Sirkiä Saara Keskustaopiskelijat 2 4.60000 8.18750
327. 171 Pyykkö Mikko TYRMY – Harrastusyhdistysten

puolesta
4 b 8.00000 8.00000

328. 170 Moisala Harri TYRMY – Harrastusyhdistysten
puolesta

3 6.66667 6.66667


